平成２６年１０月１日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 長谷川 徳二郎
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼専務執行役員 海野 隆雄
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動及び組織変更のお知らせ

当社は下記のとおりの人事異動及び組織変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日： 平成２６年１０月１日

 発令日： 平成２６年１０月１日

 １．執行役員

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部大阪支店

担当、大阪支店長

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第１部・同販売第２

部・同販売第５部・同販

売第７部担当、ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第２部長

執行役員 久保田 雄二

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第１部・同販売第７

部・同販売第８部・同

販売第９部担当

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第４部担当

執行役員、ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ

販売第３部・同販売第６部、同

販売開発室担当、ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第

３部長

加藤 巧

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第２部・同販売第４

部・同販売第５部担当、

ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第４部長

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部大阪支店

担当、大阪支店長

執行役員、ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部名古屋

営業所・同札幌営業所担当、札

幌営業所長
荒川 利彦

 ２．部長

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第２部長
ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第７部長  山田 昭仁

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第７部長
ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第４部長  真下 正人

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第８部長   青木 大輔

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第９部長   山崎 武史

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部商品関連

部第２部長   梶 強

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部大阪支店

ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売部長   武者 昌広

３．組織変更
（１）フレーバー営業部にフレーバー販売第８部、フレーバー販売第９部を新設する。

 （２）大阪支店にフレーバー販売部を新設する。

 以上